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Homep 3aaBneHun

2024/7559171611/
2024/5372128123/
2024/1462545637/
2024/5044901976/
2024/8739253043/
2024/5249016213/
2024/1461419227/
2024/3043981875/
2024/7815507466/
2024/1504373676/
2024/1177977314/
2024/3265823065/
2024/9144504117/
2024/2189278523/
2024/5321481010/
2024/8160273649/
2024/7920472018/
2024/1581482748/
2024/8856908359/
2024/3814477443/
2024/7019600769/
2024/9020043317/
2024/7639827317/
2024/1716830128/
2024/2027757931/
2024/1468936893/
2024/8918605510/
2024/1790227886/
2024/9913826618/
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Jlnteak Japba AmutpuesHa
KupbsaHoBa AnekcaHgpa CepreesHa
Pe3yHoBa Co¢pba CepreeBHa
Mpokonuyk Buktopua AnekcaHapoBHa
Knbikosa Knpa OmutpmnesHa
bonTtyxosa Japba AHOpeeBHa
NpkuToBa Apocnasa BanepbeBHa
MypeHKko MapwuHa UropesHa
YepHoyc umaHa BnagummposHa
boHpapeHko Mupocnasa UropesHa
KpasueHko MonnHa CepreesBHa
O4HONbKO ANMbAHA EBFTEHUEBHA
laparaw AHHa AnekcaHapoBHa
BannaxmeTtosa YcHue 3abupoBHa
CrapoctiHa AnvHa AHATO/IbEBHA
HosukoBa 3ebuae OcmaHoBHa
SGOMUHA ANUCNA BUTA/TbEBHA
Mpyweukunin AH Muxannosmy

Axmeg Japba MoxamenoBHa
AHppoHoBa AnnHa NonnHa KOpbesHa
MKoHoBa Mupocnasa PomaHoBHa
PomaHoBa Hagexaa CepreesHa
BonoguHa apuHa lOpbeBHa
KynanHmny Mapua JleoHnaosHa
XyxpuHa Mapua KnpunnosHa
benosa Ennsaseta AneKkceesHa
MeHbKoBa Codpuma AnekceeBHa
KpueuyH Japba AnekceesHa
O3epoBa ApuHa EBreHbeBHa
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2024/5834485931/
2024/8282547666/
2024/4141810586/
2024/3280241745/
2024/2937661244/
2024/9122105513/
2024/7673896945/
2024/2754746322/
2024/4455502280/
2024/3726283476/
2024/6209624270/
2024/2870460154/
2024/9208750921/
2024/7079236473/
2024/8830507649/
2024/7851110041/
2024/6595591491/
2024/6632500588/
2024/8948871556/
2024/5239722280/
2024/7367120639/

puuyHoBa BepoHuka KOpbeBHa
dun3naesa Marie PemunesHa
lpuropbesBa AHacTacKa AneKkcaHApPOBHA
BPATAP JAPbA BAYEC/ITABOBHA

Apbiit Hukonai lOpbeBny
®POJ/IOBA BUOJIETTA BJIAANCNABOBHA
®POJTOBA BUKTOPUA BNAANCNABOBHA
KyTtancos AHapelt AHapeesuy

Hocosa BukTopua BuktoposHa
UrHatos Uropb Cepreesmny

Ky3HeuoBa [apba CepreeBHa
LLesyeHKo MapbaHa TapacoBHa
Canamaxa leHHagui Bragnmmnposuy
Mokac Ennsaseta AnekcaHapoBHa
BepHep AHrennHa duannnosHa
lpyHcKasa AuaHa UBaHOBHa
Apknsadaesa CapumHa CytoHOBHa
NHaouTty Coduna BuktoposHa

Axmegos ®apug Cammposuny
Manaxosa AnnHa AneKkceesHa
lepacumeHko AHactacua CepreesHa

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
[a

[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpenmyLiecTseHHanA
Het

4,579
4,579
4,579
4,579
4,556
4,55
4,55
4,526
4,526
4,5
4,5
4,5
4,474
4,474
4,45
4,45
4,444
4,421
4,381
4,368
4,368

O O O O O OO O 0O O O WwWwWOouOo oo Ooo o o o

R N R - T S T S T ¥ 2 B N O, Bt SN @ ) B O B S S © ) B U ) B S N VA ¥

[ B 4 B - T T - T O B - O B~ O B € ) B @ B s B C L A O 2 BV, |

4,579
4,579
4,579
4,579
4,556
4,55
4,55
4,526
4,526
4,5
4,5
4,5
4,474
4,474
4,45
4,45
4,444
4,421
4,381
4,368
4,368



