

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Льгота	Средний бал	Балл за ИД	Балл за ПД 1	Балл за ПД 2	Итоговый балл
1	2024/7559171611/	Литвяк Дарья Дмитриевна	Да	Первоочередная	4,421	0	4	4	4,421
2	2024/5372128123/	Кирьянова Александра Сергеевна	Да	Первоочередная	4	0	4	4	4
3	2024/1462545637/	Резунова Софья Сергеевна	Да	Первоочередная	3,421	0	3	3	3,421
4	2024/5044901976/	Прокопчук Виктория Александровна	Да	Нет	5	2	5	5	5
5	2024/8739253043/	Клыкова Кира Дмитриевна	Да	Нет	5	0	5	5	5
6	2024/5249016213/	Болтухова Дарья Андреевна	Да	Нет	4,947	0	5	5	4,947
7	2024/1461419227/	Иркитова Ярослава Валерьевна	Да	Нет	4,947	0	5	5	4,947
8	2024/3043981875/	Муренко Марина Игоревна	Да	Нет	4,944	0	5	5	4,944
9	2024/7815507466/	Черноус Диана Владимировна	Да	Нет	4,944	0	4	5	4,944
10	2024/1504373676/	Бондаренко Мирослава Игоревна	Да	Нет	4,85	0	5	5	4,85
11	2024/1177977314/	Кравченко Полина Сергеевна	Да	Нет	4,842	0	5	5	4,842
12	2024/3265823065/	ОДНОЛЬКО ДИМЬЯНА ЕВГЕНИЕВНА	Да	Нет	4,842	0	4	5	4,842
13	2024/9144504117/	Гарагаш Анна Александровна	Да	Нет	4,8	0	5	5	4,8
14	2024/2189278523/	Валиахметова Уснис Забировна	Да	Нет	4,789	0	5	5	4,789
15	2024/5321481010/	Старостина Алина Анатольевна	Да	Нет	4,789	0	5	5	4,789
16	2024/8160273649/	Новикова Зебиде Османовна	Да	Нет	4,778	0	4	5	4,778
17	2024/7920472018/	ФОМИНА АЛИСИЯ ВИТАЛЬЕВНА	Да	Преимущественная	4,765	0	4	5	4,765
18	2024/1581482748/	Грушецкий Ян Михайлович	Да	Нет	4,75	0	5	5	4,75
19	2024/8856908359/	Ахмед Дарья Мохамедовна	Да	Нет	4,75	0	4	5	4,75
20	2024/3814477443/	Андронова Алина Полина Юрьевна	Да	Нет	4,737	0	4	5	4,737
21	2024/7019600769/	Иконова Мирослава Романовна	Да	Нет	4,722	0	5	5	4,722
22	2024/9020043317/	Романова Надежда Сергеевна	Да	Нет	4,7	0	4	5	4,7
23	2024/7639827317/	Володина Дарина Юрьевна	Да	Нет	4,684	0	5	5	4,684
24	2024/1716830128/	Кулинич Мария Леонидовна	Да	Нет	4,684	0	5	5	4,684
25	2024/2027757931/	Хухрина Мария Кирилловна	Да	Нет	4,684	0	5	4	4,684
26	2024/1468936893/	Белова Елизавета Алексеевна	Да	Нет	4,632	0	5	5	4,632
27	2024/8918605510/	Пенькова София Алексеевна	Да	Нет	4,632	0	4	5	4,632
28	2024/1790227886/	Кривчун Дарья Алексеевна	Да	Нет	4,6	0	5	5	4,6
29	2024/9913826618/	Озерова Арина Евгеньевна	Да	Нет	4,6	0	4	5	4,6

30	2024/5834485931/	Грицунова Вероника Юрьевна	Да	Нет	4,579	0	5	5	4,579
31	2024/8282547666/	Физлаева Майе Фемиевна	Да	Нет	4,579	0	5	5	4,579
32	2024/4141810586/	Григорьева Анастасия Александровна	Да	Нет	4,579	0	4	5	4,579
33	2024/3280241745/	БРАГАР ДАРЬЯ ВЯЧЕСЛАВОВНА	Да	Нет	4,579	0	4	4	4,579
34	2024/2937661244/	Ярый Николай Юрьевич	Да	Нет	4,556	0	4	5	4,556
35	2024/9122105513/	ФРОЛОВА ВИОЛЕТТА ВЛАДИСЛАВОВНА	Да	Нет	4,55	0	5	5	4,55
36	2024/7673896945/	ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА	Да	Нет	4,55	0	5	4	4,55
37	2024/2754746322/	Кутаисов Андрей Андреевич	Да	Нет	4,526	0	4	5	4,526
38	2024/4455502280/	Носова Виктория Викторовна	Да	Нет	4,526	0	4	4	4,526
39	2024/3726283476/	Игнатов Игорь Сергеевич	Да	Нет	4,5	3	5	5	4,5
40	2024/6209624270/	Кузнецова Дарья Сергеевна	Да	Нет	4,5	0	5	5	4,5
41	2024/2870460154/	Шевченко Марьяна Тарасовна	Да	Нет	4,5	0	4	4	4,5
42	2024/9208750921/	Саламаха Геннадий Владимирович	Да	Нет	4,474	0	5	5	4,474
43	2024/7079236473/	Покас Елизавета Александровна	Да	Нет	4,474	0	4	4	4,474
44	2024/8830507649/	Вернер Ангелина Филипповна	Да	Нет	4,45	0	5	5	4,45
45	2024/7851110041/	Грунская Диана Ивановна	Да	Нет	4,45	0	4	4	4,45
46	2024/6595591491/	Адживафаева Сафина Суюновна	Да	Нет	4,444	0	4	4	4,444
47	2024/6632500588/	Индоиту София Викторовна	Да	Нет	4,421	0	4	4	4,421
48	2024/8948871556/	Ахмедов Фарид Самирович	Да	Нет	4,381	0	4	4	4,381
49	2024/5239722280/	Малахова Алина Алексеевна	Да	Преимущественная	4,368	0	4	5	4,368
50	2024/7367120639/	Герасименко Анастасия Сергеевна	Да	Нет	4,368	0	4	5	4,368